

### Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę mebli gastronomicznych i do dydaktyki wraz z montażem dla Akademii Pomorskiej w Słupsku nr postępowania ZP/18/2020.**

Akademia Pomorska w Słupsku zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych jak niżej:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga na etapie składania ofert, aby Wykonawca dołączył certyfikaty zgodne z normami PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO 14001:2015-09, PN-N-18001:2004, BS OHSAS 18001:2007 oraz certyfikatu zgodności z normą PN-EN 13150:2004 na stoły laboratoryjne, aby zapewnić należyte wykonanie przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź: Zgodnie z umową Wykonawca dostarcza certyfikaty wraz z protokołem odbioru.**

Pomieszczenie 79 – sala technologii żywności:

#### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający w pkt. 2. 2b., opisując krzesło z oparciem i siedziskiem laminowanym ma na myśli siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki laminowanej czy raczej mają one być tapicerowane?

**Odpowiedź: Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki laminowanej.**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w pkt. 2c - opisując wykonanie szafy ubraniowo-gospodarczej z blach stalowych w kolorze srebrnym na myśli szafę wykonaną ze stali nierdzewnej czy raczej z blach stalowych malowanych proszkowo na kolor srebrny?

**Odpowiedź: Wykonanie z blach stalowych malowanych proszkowo na kolor srebrny.**

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o podanie szczegółowego opisu baterii do stołów technologicznych z poz. 1d. i 1e.?

**Odpowiedź: bateria umywalkowa chromowana z mieszaczem.**

Pomieszczenie 81 – sala dydaktyczna:

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie zabudowy zlewozmywakowo-umywalkowej w systemie skręcanych korpusów szafek z płyty meblowej obustronnie laminowanej, zakończonej obrzeżami w PVC (wyższa odporność niż ABS) na wszystkich ciętych krawędziach, osadzonych na stelażach z zamkniętych profili stalowych malowanych proszkowo z nóżkami o wysokości 100 mm z regulacją wysokości w zakresie 20 mm umożliwiającym wypoziomowanie?

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza się takie rozwiązanie.**

Pomieszczenie 79 – sala technologii żywności:

**Pytanie nr 6**

poz. 3. Szafa ubraniowo-gospodarcza. Czy Zamawiający potwierdza wymiary głębokości szafy 900 mm? Zwracamy uwagę, iż jest to parametr bardzo głęboki i nie standardowy, uniemożliwiający wręcz korzystanie z półek wewnątrz szafy. Czy szafa ma być meblem wolnostojącym? czy Zamawiający dopuszcza głębokość szafy 600 mm?

**Odpowiedź: Głębokość szafy wynosi 600mm (jak w opisie)**

**Pytanie nr 7**

W załączniku nr 1.1 do SIWZ formularz rzeczowo-cenowy w poz. II Pomieszczenie 81 – sala dydaktyczna ppkt 2a oraz 2b podany jest wymiar szafki 100x550x850 mm, czy szafka nie powinna mieć wymiaru 1000x550x850 mm?

**Odpowiedź: Tak, rozmiar szafki to 1000x550x850**

**KIEROWNIK**  
**Biura ds. Funduszy Zewnętrznych**  
**mgr Emilia Simonowicz**